
            

            

            

            

            

            

            

             

Pozvánka na sportovní akci 30. dubna 2020 ve 20 hod. 

Lukostřelba v noci čarodějnic 
Hřiště, linie střelby i terče budou romanticky ozdobeny pochodněmi, svíčkami a malými svítilnami. 

  

Program turnaje: 

Při turnaji se budou používat reflexní a holé luky. 

Ve 20:00 hod. se bude konat příprava a střelba, cca ve 20:45 hod. bude zahájena soutěž. 

Akce se bude konat dle pravidel WA v Halle (Sportovní svaz světové lukostřelby). Jsou hodnocena dvě 

kola po 30-ti šípech. Rozdělení bude pouze do tří věkových skupin, z nichž všechny budou mít odstup 

18 m od terče. 

Požadavky jsou: 

pro reflexní luky 

Žáci (do 13 let) WA 60 cm, mládež (14-18 let) WA 40 cm, dospělí (od 19 let) WA 3erSpot 

pro holé luky 

Žáci WA 80 cm, mládež WA 60 cm, dospělí WA 40 cm 

Slavnostní vyhlášení výsledků 

Vedle dvou věcných cen pro klub s největší účastí a nejdelší cestou 

získají výherci za první místa 20 €, za druhá 10 EUR a za třetí místa 5 € 

 

Těšíme se na vzrušující akci, na které se společně setkáme na našem lukostřeleckém hřišti 

Am Sandradl 16a v 92526 Oberviechtachu 

Registrace je možná až do obsazení všech míst nebo do 16. 4. 2020: 

Martina Herrmann, Mittere Gasse 8, 92557 Weiding, schuetzenmeister@bc-ovi.de 

Na této akci není k dispozici žádné vybavení. Pro děti zde bude vytvořen doprovodný program. 

Občerstvení bude k dispozici. Alkohol není povolen. Cena střelby je 12 €. 

mailto:schuetzenmeister@bc-ovi.de

